

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO FM	and the
05-07 3B	Table of the last
Jornal CORRED Dave	STEEL ST
Papina Z	ST-ASTON
Edição /(e) 9	STORES.
5 The farmer	
Asaba Parana	1

PORTARIA Nº 194/13

Concurso Público nº. 001/2012

Data 04.07.13

Súmula. Nomeia aprovada em Concurso Público 001/2012, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeada a Senhora abaixo relacionada, em seu respectivo cargo de provimento efetivo, da estrutura funcional do Município de Três Barras do Paraná.

AGENTE DE SAÚDE

Nome	CPF
Jucieli Maria Fonatana	058.131.479-42

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 03 de julho de 2013.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do

Paraná em 04 de julho de 2013.

Gerso Francisco Gusso

Prefeito